
~i' u LACF
TRABA!Q WP
SOCIAL un vended

de  :nrdoba

Córdoba, 9 /60Y !ll


VISTO que con fecha 21 de octubre de 2013 tuvo lugar una reunión en la
sede de esta Escuela de Traba!o, con motivo de la organizaaón del "I
Congreso Internacional de Ciencias Sociales y Humanas","

Que por tal motivo se hizo necesano realizar distmtas erogaaones
para ofrecer un refrigeno a los asstentes, y

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes en la Cuenta Fondo
Umversitario de esta Unidad Académica para hacer frente a esta erogaaón,

por ello LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

Articulo 1' : Aprobar los gastos que se detallan a continuaaón .

$67,00 Pesos cuarenta y siete! según Ttcket 00009863 del 21/10/1 3 de
la Firma Panaderia A la Flauta, en concepto de productos de refngerio�

$116,00 Pesos ciento dieciseis! según Factura C000100018777 del
21/10/1 3 de la Firma La Negrita, en concepto de productos de refngeno-

Articulo 2' : La presente erogación será atendida con fondos provenientes de
la Cuenta Fondo Universiano de la Escuela de Traba!o Soaal-

A rticulo 3' : Protocolicese. Pase a!Arca Económico Financiera de la Escuelade Traban Soaal Comuniquese Archivese.-

j ' " ' ': * ' EILVINAÁ LLA

La I dar ah j Soolai ~ U nadadN naideC m ba

A V Iparaiaou � C dado tana C d b  CP5OOC!-Argent
Tel-Fax 54 5351-4334114/5 llnt 213!


